
ZARZĄDZENIE NR Z-107/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 12701) ) w związku z §11 pkt 2 i 4 uchwały Nr LIX/591/22 Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na 
rok 2023. 

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF1DA47-08AC-4CA1-B670-0939036B08A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-107/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2023 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 443 498,40 1 322,84 444 821,24 

 75011  Urzędy wojewódzkie 393 061,48 1 322,84 394 384,32 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

17 317,79 1 322,84 18 640,63 

   FP-KZU- nadanie numeru PESEL 5 935,93 459,78 6 395,71 

   FP-KZU- wykonanie zdjęć osobom ubiegającym 
się o nadanie numeru PESEL 11 381,86 863,06 12 244,92 

852   Pomoc społeczna 2 926 131,99 684,00 2 926 815,99 

 85295  Pozostała działalność 179 037,04 684,00 179 721,04 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

7 531,00 684,00 8 215,00 

   FP-KZU- Posiłek dla dzieci i młodzieży 7 531,00 684,00 8 215,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 046 213,54 61 070,00 6 107 283,54 

 85395  Pozostała działalność 6 046 213,54 61 070,00 6 107 283,54 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 224 040,00 61 070,00 1 285 110,00 

   FP-KZU- Środki na wypłatę świadczeń 300 zł 36 720,00 4 182,00 40 902,00 

   FP-KZU- Środki na wypłatę świadczeń 40 zł 1 187 320,00 56 888,00 1 244 208,00 

855   Rodzina 12 409 036,65 19 860,00 12 428 896,65 

 85595  Pozostała działalność 246 920,00 19 860,00 266 780,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

246 431,00 19 860,00 266 291,00 

   FP-KZU- świadczenia rodzinne 246 431,00 19 860,00 266 291,00 

Dochody ogółem, z tego: 163 422 516,45 82 936,84 163 505 453,29 

dochody bieżące: 131 230 330,37 82 936,84 131 313 267,21 

dochody majątkowe: 32 192 186,08 0,00 32 192 186,08 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF1DA47-08AC-4CA1-B670-0939036B08A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-107/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2023 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 19 083 421,00 0,00 19 083 421,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 129 588,00 29 962,00 1 159 550,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

    2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  4260 Zakup energii 13 325,00 -850,00 12 475,00 

    13 325,00 -850,00 12 475,00 

  4270 Zakup usług remontowych 254 594,00 38 824,00 293 418,00 

    254 594,00 38 824,00 293 418,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 422 045,00 -9 962,00 412 083,00 

    422 045,00 -9 962,00 412 083,00 

  4430 Różne opłaty i składki 38 468,00 -151,00 38 317,00 

    38 468,00 -151,00 38 317,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 151,00 151,00 

    0,00 151,00 151,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 3 000,00 700,00 3 700,00 

    3 000,00 700,00 3 700,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 27 550,00 -2 000,00 25 550,00 

    27 550,00 -2 000,00 25 550,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 478,00 4 250,00 153 728,00 

   ZGL- montaż instalacji c.o. w lokalu 
użytkowym 32 628,00 4 250,00 36 878,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 4 302 911,00 -29 962,00 4 272 949,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 -483,00 717,00 

    1 200,00 -483,00 717,00 

  4260 Zakup energii 1 148 940,00 -11 000,00 1 137 940,00 

    1 148 940,00 -11 000,00 1 137 940,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF1DA47-08AC-4CA1-B670-0939036B08A5. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 990 239,00 -8 000,00 982 239,00 

    990 239,00 -8 000,00 982 239,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 467,00 -425,00 42,00 

    467,00 -425,00 42,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 463 030,00 -2 554,00 460 476,00 

    463 030,00 -2 554,00 460 476,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 50 150,00 -7 500,00 42 650,00 

    50 150,00 -7 500,00 42 650,00 

750   Administracja publiczna 15 648 570,33 1 322,84 15 649 893,17 

 75011  Urzędy wojewódzkie 393 021,83 1 322,84 394 344,67 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 676,64 550,00 8 226,64 

   FP-KZU- wykonanie zdjęć osobom 
ubiegającym się o nadanie numeru PESEL 7 365,77 550,00 7 915,77 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 894,74 646,46 7 541,20 

   FP-KZU- nadanie numeru PESEL 4 359,17 384,60 4 743,77 

   FP-KZU- wykonanie zdjęć osobom 
ubiegającym się o nadanie numeru PESEL 2 535,57 261,86 2 797,43 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 346,30 126,38 1 472,68 

   FP-KZU- nadanie numeru PESEL 852,03 75,18 927,21 

   FP-KZU- wykonanie zdjęć osobom 
ubiegającym się o nadanie numeru PESEL 494,27 51,20 545,47 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 12 554 422,50 0,00 12 554 422,50 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 20 650,00 10,00 20 660,00 

    20 650,00 10,00 20 660,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 347 074,00 8 400,00 355 474,00 

    347 074,00 8 400,00 355 474,00 

  4270 Zakup usług remontowych 136 530,00 -2 206,00 134 324,00 

    136 530,00 -2 206,00 134 324,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 23 208,00 -205,00 23 003,00 

    23 208,00 -205,00 23 003,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 844 792,00 -5 010,00 839 782,00 

    844 792,00 -5 010,00 839 782,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 45 540,00 -240,00 45 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF1DA47-08AC-4CA1-B670-0939036B08A5. Podpisany Strona 2



    45 540,00 -240,00 45 300,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 48 360,00 -1 368,00 46 992,00 

    48 360,00 -1 368,00 46 992,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 72 880,00 -2 589,00 70 291,00 

    72 880,00 -2 589,00 70 291,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 192 801,00 1 788,00 194 589,00 

    192 801,00 1 788,00 194 589,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  75 618,00 1 420,00 77 038,00 

    75 618,00 1 420,00 77 038,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 497 999,63 0,00 2 497 999,63 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 086 322,00 0,00 2 086 322,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  93 000,00 6 000,00 99 000,00 

    93 000,00 6 000,00 99 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 28 100,00 88 100,00 

    60 000,00 28 100,00 88 100,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -600,00 400,00 

    1 000,00 -600,00 400,00 

  4260 Zakup energii 158 000,00 -20 000,00 138 000,00 

    158 000,00 -20 000,00 138 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 26 700,00 -11 000,00 15 700,00 

    26 700,00 -11 000,00 15 700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 8 000,00 -2 500,00 5 500,00 

    8 000,00 -2 500,00 5 500,00 

758   Różne rozliczenia 426 790,00 -8 231,00 418 559,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 421 690,00 -8 231,00 413 459,00 

  4810 Rezerwy 421 690,00 -8 231,00 413 459,00 

   Rezerwa ogólna 74 001,00 -8 231,00 65 770,00 

801   Oświata i wychowanie 45 720 394,12 8 231,00 45 728 625,12 

 80101  Szkoły podstawowe 25 163 322,25 8 231,00 25 171 553,25 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF1DA47-08AC-4CA1-B670-0939036B08A5. Podpisany Strona 3



  4260 Zakup energii 1 290 598,00 34 316,00 1 324 914,00 

    1 290 598,00 34 316,00 1 324 914,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 741 497,52 10 000,00 751 497,52 

    741 497,52 10 000,00 751 497,52 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 317 461,00 -36 085,00 1 281 376,00 

   SP 1 - wymiana instalacji elektrycznej w 
budynku 480 000,00 -36 085,00 443 915,00 

851   Ochrona zdrowia 1 204 147,31 0,00 1 204 147,31 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 948 797,31 0,00 948 797,31 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 700,00 -2 200,00 4 500,00 

    6 700,00 -2 200,00 4 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 664,00 -454,00 21 210,00 

    21 664,00 -454,00 21 210,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 7 370,00 -67,00 7 303,00 

    7 370,00 -67,00 7 303,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 308 150,00 -140,00 308 010,00 

    308 150,00 -140,00 308 010,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 987,00 2 987,00 

    0,00 2 987,00 2 987,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 548,00 3 952,00 27 500,00 

    23 548,00 3 952,00 27 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 269 431,09 -4 078,00 265 353,09 

    269 431,09 -4 078,00 265 353,09 

852   Pomoc społeczna 10 142 373,99 684,00 10 143 057,99 

 85203  Ośrodki wsparcia 672 232,88 0,00 672 232,88 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 750,00 30,00 780,00 

    750,00 30,00 780,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 417 219,00 -0,82 417 218,18 

    417 219,00 -0,82 417 218,18 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 671,00 -0,60 23 670,40 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF1DA47-08AC-4CA1-B670-0939036B08A5. Podpisany Strona 4



    23 671,00 -0,60 23 670,40 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 530,00 -34,61 78 495,39 

    78 530,00 -34,61 78 495,39 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 9 307,00 -0,26 9 306,74 

    9 307,00 -0,26 9 306,74 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 330,00 -188,00 13 142,00 

    13 330,00 -188,00 13 142,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 855,60 300,00 28 155,60 

    27 855,60 300,00 28 155,60 

  4220 Zakup środków żywności 13 214,00 2 047,91 15 261,91 

    13 214,00 2 047,91 15 261,91 

  4260 Zakup energii 23 486,08 -3,95 23 482,13 

    23 486,08 -3,95 23 482,13 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 617,20 -2 359,19 39 258,01 

    41 617,20 -2 359,19 39 258,01 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 503,00 -22,90 1 480,10 

    1 503,00 -22,90 1 480,10 

  4430 Różne opłaty i składki 295,00 -0,10 294,90 

    295,00 -0,10 294,90 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 10 881,00 233,00 11 114,00 

    10 881,00 233,00 11 114,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 912,00 -0,48 2 911,52 

    2 912,00 -0,48 2 911,52 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

318 959,00 -15 787,00 303 172,00 

  3110 Świadczenia społeczne 316 259,00 -15 787,00 300 472,00 

    316 259,00 -15 787,00 300 472,00 

 85216  Zasiłki stałe 954 198,00 15 787,00 969 985,00 

  3110 Świadczenia społeczne 929 155,68 15 787,00 944 942,68 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF1DA47-08AC-4CA1-B670-0939036B08A5. Podpisany Strona 5



    929 155,68 15 787,00 944 942,68 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 347 273,00 0,00 3 347 273,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 19 000,00 -1 756,00 17 244,00 

    19 000,00 -1 756,00 17 244,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 13 650,00 1 756,00 15 406,00 

    13 650,00 1 756,00 15 406,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 -1 228,00 2 272,00 

    3 500,00 -1 228,00 2 272,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  9 500,00 1 228,00 10 728,00 

    9 500,00 1 228,00 10 728,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

136 000,00 -3 475,00 132 525,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 9 000,00 13 000,00 

    4 000,00 9 000,00 13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 3 525,00 16 525,00 

    13 000,00 3 525,00 16 525,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 72 850,00 -16 000,00 56 850,00 

    72 850,00 -16 000,00 56 850,00 

 85295  Pozostała działalność 1 268 673,04 4 159,00 1 272 832,04 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

7 531,00 684,00 8 215,00 

   FP-KZU- Posiłek dla dzieci i młodzieży 7 531,00 684,00 8 215,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 581 895,00 600,00 582 495,00 

    581 895,00 600,00 582 495,00 

  4270 Zakup usług remontowych 17 844,00 2 875,00 20 719,00 

    17 844,00 2 875,00 20 719,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 6 438 556,38 61 070,00 6 499 626,38 

 85395  Pozostała działalność 6 438 556,38 61 070,00 6 499 626,38 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 181 800,00 56 600,00 1 238 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF1DA47-08AC-4CA1-B670-0939036B08A5. Podpisany Strona 6



   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 1 181 800,00 56 600,00 1 238 400,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

35 999,00 4 100,00 40 099,00 

   FP-KZU- Środki na wypłatę świadczeń 300 zł 35 999,00 4 100,00 40 099,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 339,00 323,00 5 662,00 

   FP-KZU- Środki na wypłatę świadczeń 300 zł 721,00 82,00 803,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 4 618,00 241,00 4 859,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

902,00 47,00 949,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 902,00 47,00 949,00 

855   Rodzina 15 168 799,76 19 860,00 15 188 659,76 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

11 260 493,00 0,00 11 260 493,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

32 000,00 -3 290,00 28 710,00 

    32 000,00 -3 290,00 28 710,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 858 103,00 29 121,00 9 887 224,00 

    9 858 103,00 29 121,00 9 887 224,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 373,00 3 348,00 244 721,00 

    241 373,00 3 348,00 244 721,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 134,00 -55,00 20 079,00 

    20 134,00 -55,00 20 079,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 006 387,00 -28 508,00 977 879,00 

    1 006 387,00 -28 508,00 977 879,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6 646,00 10,00 6 656,00 

    6 646,00 10,00 6 656,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 222,00 7 638,00 31 860,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF1DA47-08AC-4CA1-B670-0939036B08A5. Podpisany Strona 7



    24 222,00 7 638,00 31 860,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 350,00 -7 017,00 1 333,00 

    8 350,00 -7 017,00 1 333,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 300,00 -806,00 38 494,00 

    39 300,00 -806,00 38 494,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 6 250,00 230,00 6 480,00 

    6 250,00 230,00 6 480,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

3 150,00 -50,00 3 100,00 

    3 150,00 -50,00 3 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 -621,00 379,00 

    1 000,00 -621,00 379,00 

 85504  Wspieranie rodziny 238 390,00 0,00 238 390,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 557,00 -9 000,00 143 557,00 

    152 557,00 -9 000,00 143 557,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 780,00 600,00 24 380,00 

    23 780,00 600,00 24 380,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 876,00 -560,00 1 316,00 

    1 876,00 -560,00 1 316,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 811,00 -6 000,00 20 811,00 

    26 811,00 -6 000,00 20 811,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 858,00 14 960,00 21 818,00 

    6 858,00 14 960,00 21 818,00 

 85595  Pozostała działalność 247 846,00 19 860,00 267 706,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

237 431,00 19 281,00 256 712,00 

   FP-KZU- świadczenia rodzinne 237 431,00 19 281,00 256 712,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 506,00 483,00 7 989,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF1DA47-08AC-4CA1-B670-0939036B08A5. Podpisany Strona 8



   FP-KZU- świadczenia rodzinne 7 506,00 483,00 7 989,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 494,00 96,00 1 590,00 

   FP-KZU- świadczenia rodzinne 1 494,00 96,00 1 590,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 26 969 396,34 0,00 26 969 396,34 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 8 181 737,79 0,00 8 181 737,79 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 116,00 8 000,00 237 116,00 

    229 116,00 8 000,00 237 116,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 475,00 -3 800,00 14 675,00 

    18 475,00 -3 800,00 14 675,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 509,00 2 000,00 44 509,00 

    42 509,00 2 000,00 44 509,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6 090,00 200,00 6 290,00 

    6 090,00 200,00 6 290,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 27 000,00 -6 400,00 20 600,00 

    27 000,00 -6 400,00 20 600,00 

 90095  Pozostała działalność 11 495 824,37 0,00 11 495 824,37 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 956 000,00 -80 000,00 876 000,00 

   zakup preferencyjny paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych 950 000,00 -80 000,00 870 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 475 136,00 80 000,00 555 136,00 

   zakup preferencyjny paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych 200 000,00 80 000,00 280 000,00 

926   Kultura fizyczna 7 166 925,47 0,00 7 166 925,47 

 92601  Obiekty sportowe 6 074 500,00 0,00 6 074 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 438 300,00 -25 000,00 413 300,00 

    438 300,00 -25 000,00 413 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 61 262,00 -10 000,00 51 262,00 

    61 262,00 -10 000,00 51 262,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 383 784,00 10 000,00 393 784,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF1DA47-08AC-4CA1-B670-0939036B08A5. Podpisany Strona 9



    383 784,00 10 000,00 393 784,00 

  4260 Zakup energii 1 681 690,00 20 000,00 1 701 690,00 

    1 681 690,00 20 000,00 1 701 690,00 

  4270 Zakup usług remontowych 112 309,00 -5 000,00 107 309,00 

    112 309,00 -5 000,00 107 309,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 361 049,00 5 000,00 366 049,00 

    361 049,00 5 000,00 366 049,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 400,00 8 400,00 

    8 000,00 400,00 8 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 14 500,00 4 600,00 19 100,00 

    14 500,00 4 600,00 19 100,00 

       

Wydatki ogółem z tego: 180 027 191,25 82 936,84 180 110 128,09 

wydatki bieżące: 131 412 304,84 114 771,84 131 527 076,68 

wydatki majątkowe: 48 614 886,41 -31 835,00 48 583 051,41 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF1DA47-08AC-4CA1-B670-0939036B08A5. Podpisany Strona 10


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-12-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




